
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il decreto, prot. n. 19753 del 7.12.2022, con cui questo Ufficio disponeva l’immissione 

in ruolo, per scorrimento da Graduatoria ad Esaurimento, della docente De 

Figueiredo Angela, per la classe di concorso A034, presso l’istituto scolastico “Gagini” 

di Siracusa; 

Considerato  che per mero errore materiale non è stata effettuata la rettifica della titolarità, prima 

della chiusura delle funzioni; 

Visto  il decreto, prot. n. 7360 del 15.05.2023, di pubblicazione delle disponibilità per la 

C.d.C A034, preventivamente e correttamente depurata del posto di titolarità della 

docente De Figueiredo Angela; 

Visto  il decreto di pubblicazione dei movimenti per la scuola secondaria di secondo grado 

per l’a.s. 2023/2024, prot. n. 7870 del 24.05.2023; 

Tenuto conto  sia del movimento nel comune della docente Malvagna Paola, la quale, all’esito delle 

operazioni, risultava assegnata da sistema all’I.I.S.S. “Gagini” di Siracusa; che del 

movimento interprovinciale del docente Cultrera Giuseppe, assegnato da sistema 

all’I.I.S.S. “Insolera” di Siracusa; 

Ritenuto  necessario procedere alle dovute rettifiche manuali 

DECRETA 

La rettifica del trasferimento dall’ I.I.S.S. “A. Gagini” di Siracusa (SRIS02200E) all’I.I.S.S. “F. Insolera” 

(SRIS004001) per la docente Malvagna Paola e l’annullamento del movimento interprovinciale del 

docente Cultrera Giuseppe. 

Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

Avverso il presente decreto sono ammessi i rimedi previsti dall’ordinamento.  

Il Dirigente dell’Ufficio X – A.T. di Siracusa 

Angela Fontana 

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2023-05-26T05:37:18+0000
	FONTANA ANGELA


		2023-05-26T08:15:09+0200
	protocollo




